[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                                                05.07.2012 № 344/44

г. Котельники
О награждении главы
городского округа Котельники

Московской области

           В соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области, решением Совета депутатов от 02.11.2005 № 97/15 « О наградах города Котельники», за исключительные достижения в области социально – экономического развития городского округа Котельники Московской области, многократное увеличение налогооблагаемой базы, создание эффективной системы местного самоуправления, значительное повышение уровня жизни населения, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Советом по наградам о награждении главы городского округа Котельники Московской области Седзеневского Алексея Юрьевича почетным званием «Почетный гражданин города Котельники».
2.   Направить настоящее решение и. о.  главы городского округа Котельники Московской области В.Н.  Кузнецову  для подписания.
Председатель  Совета депутатов

городского округа                                                              А.И. Бондаренко
И.о. главы городского округа                                          В.Н. Кузнецов
                                                                                                               05.07.2012